
  

 

NCC AB (publ) 

170 80 Solna 

Besöksadress 

Herrjärva torg 4 

170 67 Solna 

Tel 08-585 510 00 

Fax 08 85 77 75 

ncc.se 

Org.nr 556034-5174 

Bolagets säte Solna  

VAT nr SE556034517401 1 (1) 
 

Pressmeddelande 
2025-02-10 

NCC inleder en strategisk översyn av 
affärsområdet NCC Industry 
NCC inleder en strategisk översyn av affärsområdet NCC Industry. Olika alternativ 

kommer att utvärderas i översynen, inklusive möjligheten till en avyttring. Syftet är 

att se över vilken väg som är bäst för att utveckla affärsområdet framåt och att öka 

aktieägarvärdet i NCC.  

NCC:s affärsområde Industry är inriktat på produktion av stenmaterial och asfalt samt 

asfaltbeläggning. Verksamheten står för cirka 20 procent av NCC:s omsättning. 

– Vi menar att verksamheterna sannolikt skulle kunna utvecklas ännu bättre oberoende 

av varandra, då NCC skulle bli mer fokuserat och specialiserat inom bygg och 

anläggning. Målsättningen med översynen är att utvärdera olika sätt att öka 

aktieägarvärdet. NCC Industry har en ledande marknadsposition och har utvecklats 

mycket starkt de senaste åren, säger Tomas Carlsson, vd och koncernchef NCC.  

– NCC Industry befinner sig i en spännande fas med många möjligheter inför framtiden. 

Vi har kraftigt ökat lönsamheten genom att fokusera på operationell disciplin och ett 

tydligt kundfokus. Som en ledande aktör i Norden har vi till exempel tagit en framträdande 

position inom asfalt med lägre klimatavtryck. Vi är stolta över att vara en del av NCC men 

välkomnar den strategiska översynen som en spännande möjlighet att vidareutveckla vår 

verksamhet, säger Grete Aspelund, affärsområdeschef NCC Industry.  

SEB Corporate Finance har anlitats som finansiell rådgivare.   

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Tove Stål, Head of Group External Relations NCC, 076-521 61 02, tove.stal@ncc.se  

Andreas Koch, kommunikations- och IR-direktör NCC, 070-509 77 61, 

andreas.koch@ncc.se 

NCC:s presstjänst: 08-585 519 00, press@ncc.se, NCC:s Mediabank 

Denna information är sådan information som NCC AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 

marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 

offentliggörande den 10 februari 2024 kl. 07.13 CET. 

Om NCC Industry 
NCC:s industriverksamhet producerar stenmaterial och asfalt samt asfaltbeläggning. Stenmaterial, som i huvudsak 

utvinns i egna täkter, används både vid asfaltproduktion och som insatsmaterial i bygg- och anläggningsprojekt. 

Asfalten tillverkas i egna asfaltverk och används sedan i olika typer av vägbeläggningar. De huvudsakliga marknaderna 

är koncentrerade till de nordiska länderna, där NCC är den ledande aktören i Norden. Under 2024 uppgick 

omsättningen till 12,6 miljarder SEK och rörelseresultatet till 584 miljoner SEK.  

Om NCC. NCC är ett av de ledande byggföretagen i Norden. Som expert på att driva komplexa byggprocesser bidrar 

NCC till byggande som har en positiv inverkan på kunderna och på samhällets utveckling i stort. Verksamheten 

omfattar bygg- och infrastrukturprojekt, produktion av asfalt och stenmaterial samt kommersiell fastighetsutveckling. 

2024 omsatte NCC ca 62 miljarder SEK och hade 11 800 anställda. NCC:s aktier är noterade på Nasdaq Stockholm. 

https://www.ncc.se/media/bilder-och-film/

